
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Lucie Bláhová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Online nakupování potravin na českém trhu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce je zpracována na aktuální a prakticky orientované téma porovnání on-line nakupování 

potravin na českém trhu. Cílem práce je provést komparaci dvou významných představitelů trhu s online 

prodejem potravin na základě strategické analýzy. K tomuto porovnání byly zvoleny společnosti 

Rohlík.cz a Košík.cz. Cíl je možné považovat za splněný. V teoretické části práce jsou popsány metody 

z oblasti strategické analýzy a e-commerce, které jsou pak v praktické části práce využity u hodnocení e-

shopů Rohlík.cz a Košík.cz. Metodou výzkumu je právě strategická analýza vnějšího (PESTLE, Porterův 

model) a vnitřního prostředí (analýza marketingového mixu, zejména komunikace, a finanční analýza), a 

na základě toho je provedeno porovnání. Návrhy a doporučení vhodně reflektují také současnou situaci 

vyvolanou opatřenímí během Covid-19. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1) Jak by měly oba analyzované e-shopy změnit svoji strategii v případě, že by opět došlo k poklesu 

objednávek v důsledku budoucích rozvolnění a návratu k normálu. 

2) Jak by měly obě společnosti využít externího finančního kapitálu ke svému dalšímu rozvoji?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 29.5.2021        Podpis hodnotitele  


